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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  AEROBIC MIX 1 - MENOS 65 

AÑOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ OTERO ROCIO 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
CARRO MOGABURO CAROLINA 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
OTERO LOPEZ MARIA LUISA 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
LAMAS SILVA VANESSA 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
PORTO VILLAMOR ROCIO 
NAVEIRA MUIÑO BELEN 
ROMERO LADO CONSUELO 
RODRÍGUEZ OTERO MARINA 
COUTO LEMA PAULA 
MARTINEZ RELOVA Mª DEL CARMEN 
SEOANE VAZQUEZ VICTORIA 
CALO GONZÁLEZ Mª ÁNGELES 
CRESPO CASTREJE ESTELA 
BLASCO SÁNCHEZ CRISTINA 
FUENTES LEMA Mª RAQUEL 
PACHECO RAMOS YOLANDA 
RODRIGUEZ GARCIA ANA 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
GARCIA GONZALEZ ESTHER 
COBAS SUAREZ MARIA DEL CARMEN 
ESPIÑEIRA CARRO ROSA 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
VIVAS TREJOS LUZ STELLA 
DOPAZO VARELA LUZ 
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
BLANCO MOSTEIRO INES 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
VARELA ANDRADE EVA MARIA 
FERRERO FRANCO Mª CARMEN 
PARDO PREGO Mª BELEN 
VAZQUEZ SALGADO Mª CARMEN 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  AEROBIC MIX 1 - MENOS 65 

AÑOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ TEIJEIRO MONICA 
SUAREZ LEIVA CONCEPCION 
MARTÍNEZ LEAL MARÍA LUISA 
DOMINGUEZ LOPEZ ELENA 
PIÑEIRO MAHIA BELEN 
VILAS BLANCO Mª JOSE 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
ANDRADE RAMA PAULA 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
IGLESIAS CAMPELO MARIA JOSE 
ARMENTAL SAMPEDRO Mª TERESA 
REGO IGLESIAS CRISTINA 
LAROSA --- ELENA MARIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  AEROBIC MIX 2 - MENOS 65 

AÑOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  20:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ PORTABALES ANA MARIA 
VAZQUEZ PATIÑO MARTA 
ARMAS MARTINEZ AURORA 
SANJUÁN RODRÍGUEZ LUCÍA 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
LOPEZ OTERO LOURDES 
MEIZOSO COUTO Mª JESUS 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
MENDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 
ROMAY GUZMÁN ROSARIO 
VILLAVERDE LOPEZ MONTSERRAT 
PAZOS FERNANDEZ MARIA JESUS 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
SENIN VARELA MARIAN 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
PIÑEIRO MAHIA BELEN 
VILAS BLANCO Mª JOSE 
SALGADO COUCHEIRO TANIA 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
CARRO MOGABURO CAROLINA 
ALLER FERNÁNDEZ SUSANA 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
VAZQUEZ ROCA MARIA CARMEN 
SÁNCHEZ DÍAZ SONIA 
LAMAS SILVA VANESSA 
PORTO VILLAMOR ROCIO 
COUTO LEMA PAULA 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
SEOANE VAZQUEZ VICTORIA 
CRESPO CASTREJE ESTELA 
IGLESIAS REGO ROCIO 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
SILVEIRA MARIÑO Mª JESÚS 
FERRERO FRANCO Mª CARMEN 
VAZQUEZ SALGADO Mª CARMEN 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  AEROBIC MIX 2 - MENOS 65 

AÑOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  20:00 - 21:00  
 

Apellidos Nombre 
ROMERO LADO CONSUELO 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
MARTINEZ RELOVA Mª DEL CARMEN 
LAROSA --- ELENA MARIA 
ARMENTAL SAMPEDRO Mª TERESA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  APOYO ESCOLAR  1º Y 2º DE 

ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
VEIGA BUENO BRIAN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  APOYO ESCOLAR  3º Y 4º DE 

ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIM 3º A 

6º 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
LEMUS GONZALEZ AINHOA 
LEMUS GONZALEZ ALVARO 
ALVARADO CORONELL SAMUEL ISAAC 
GONZALEZ ENDRINO VICTOR MANUEL 
MARTIN MULAS GUILLERMO 
BOEDO RAMOS DANIEL 
LOSADA FERNANDEZ AINHOA 
PEREZ MARTINEZ ELISA 
PEREZ MARTINEZ PAULA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
ESPINOSA CASTIÑEIRAS BLANCA 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
FRAGA BALEATO DOLORES 
GARCÍA SANDE JOSÉ RAMÓN 
PAZ SECO JOSE CARLOS 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
BOEDO FEAL CHELO 
FEAL  QUINTAS CHELO 
GONZALEZ PARENTE JOSE ANTONIO 
SANDA SANCHEZ MANUEL 
VILLAVERDE CONDE Mª JESUS 
RODRIGUEZ PINTO MERCEDES 
VAZQUEZ PITA MANUELA 
VILLAMOR  LÓPEZ OTILIA 
GARCÍA  CEDEIRA MARÍA AMANDA 
´LÓPEZ ÁVILA FLOR MÉRIDA 
DÍAZ ARIAS MARÍA NATIVIDAD 
ÁLVAREZ ATANES FELISINDO 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
ÁLVAREZ BAAMONDE MA. JOSÉ 
REVUETA LOPEZ MARIA CLARA 
GAYOSO MONTENEGRO NORA 
BAÑA HERMIDA Mª TERESA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO PAE 
DOVAO PARDO ISABEL 
RAPOSO VEIGA ROSA 
PARDO PREGO Mª BELEN 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
BARROS FERNANDEZ IGNACIO 
QUINTELA ÁLVAREZ DOSINDA 
IGLESIAS FERNANDEZ NATALIA 
LOIS VARA MARÍA 
PADIN GARCIA JOSE ANTONIO 
MARTINEZ TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES LOUREDA CESAREO 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA 
BREA DOVAL MARÍA LUISA 
MARTÍNEZ LEAL MARÍA LUISA 
LOPEZ RAPOSO CECILIA 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
REY GOMEZ Mª CARMEN 
PEREZ ARMADA GEMMA 
OTERO SÁNCHEZ DOLORES 
LORENZO PENAS LINA 
COUCE FORTUNEZ MARIA DELFINA 
BARROS GRELA MONICA 
FERNANDEZ CAMBEIRO MARIA JOSE 
LOPEZ FRAGA Mª BELEN 
MODIA DEVESA Mª BALBINA 
SABORIDO BOLAÑO TOÑITA 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 
RODRIGUEZ GIL PURA 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
GROBAS CERNADAS Mª PILAR 
CASTRO BARRAL DOLORES 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
MATO PEREZ ANA 
ROMERO LADO CONSUELO 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
CARDELLE GALAN SILVIA 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
MARTINEZ RELOVA Mª DEL CARMEN 
PEREZ SID MARTINA 
COBAS SUAREZ MARIA DEL CARMEN 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
SÁNCHEZ OTERO MARISA 
CORTES MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
NAVEIRA MUIÑO BELEN 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
IGLESIAS CAMPELO MARIA JOSE 
GUTIERREZ PONTE DANIEL 
LOPEZ LOPEZ Mª LUCIA 
REGO IGLESIAS CRISTINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
QUINTELA VARELA CRISTINA 
GESTO LOIS LUIS 
PARDO RODRIGUEZ MARIA VIRTUDES 
PARDO EXPOSITO NURIA 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 
RODRIGUEZ GIL PURA 
AIRA SANCHEZ LUIS 
DEL VALLE  DEL VALLE  BEATRIZ 
CABRERO GUIRAO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
VAZQUEZ ROCA MARIA CARMEN 
VARELA ANDRADE EVA MARIA 
CARRACEDO BANDE Mª CARMEN 
VILLAMOR COEDO MARTA 
TAIBO RECOUSO OLIVER 
CASTRO BARRAL DOLORES 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CARREIRA BARBEITO MANUEL MARIA 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
VILELA VAZQUEZ Mª DOLORES 
MELERO BACA GUSTAVO 
FERNANDEZ FERNANDEZ PATRICIA 
VALIÑO IGLESIAS SONIA 
SUAREZ LEIVA CONCEPCION 
PAZO GOMEZ Mª ANGELES 
VAAMONDE BLANCO JOSE 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
ALEN MARTINEZ MANUEL 
CASTRO CALVO CARMEN 
BELLO RODRIGUEZ Mª NIEVES 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
RUA PINTOR XOSE LUIS 
RODRIGUEZ GARCIA MARIA LUZ 
LODEIRO SANCHEZ JOSE ALBERTO 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
FRAGA BALEATO DOLORES 
GARCÍA SANDE JOSÉ RAMÓN 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
MOURELLE GERPE MARIA 
BOEDO FEAL CHELO 
FEAL  QUINTAS CHELO 
GONZALEZ PARENTE JOSE ANTONIO 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
SANDA SANCHEZ MANUEL 
GARCÍA  CEDEIRA MARÍA AMANDA 
´LÓPEZ ÁVILA FLOR MÉRIDA 
DÍAZ ARIAS MARÍA NATIVIDAD 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
SILVEIRA MARIÑO Mª JESÚS 
CORTES MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
ÁLVAREZ BAAMONDE MA. JOSÉ 
REVUETA LOPEZ MARIA CLARA 
BAÑA HERMIDA Mª TERESA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO PAE 
DOVAO PARDO ISABEL 
RAPOSO VEIGA ROSA 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
BARROS FERNANDEZ IGNACIO 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
LOIS VARA MARÍA 
GUERRO QUERALES BELKYS 
VERDÍA POISA CARLOTA 
SANCHEZ GARCIA ANABEL 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  BAILE LATINO - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MIRAS DIAZ PAULA 
BARROS GRELA MONICA 
GALLARDO MORALES Mª DEL CARMEN 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
DIAZ GANDOY Mª ISABEL 
GONZALEZ RIVEIRO MARIA DEL PILAR 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
CARDELLE GALAN SILVIA 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
GUTIERREZ PONTE DANIEL 
RUA SANDA LUCIA 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
LOPEZ LOPEZ Mª LUCIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  CAPOEIRA (12 A 16) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  COCINA - GRUPO 1 MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ CASTRO Mª SOLEDAD 
GUIA ESPINOZA MARIA CELESTE 
PARDO RODRIGUEZ MARIA VIRTUDES 
MARTINEZ CASTRO ISABEL 
MOSQUERA MOSQUEIRA DAVID 
BAYON ARAUJO Mª MERCEDES 
SOUTO BELLON BEGOÑA 
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL 
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
PARDO EXPOSITO NURIA 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
GONZÁLEZ MARTUL LUCRECIA 
SANCHEZ CAO  Mª DEL CARMEN 
GARCIA DELGADO Mª JOSE 
FERNANDEZ BLANCO MARIA 
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  COCINA - GRUPO 2 DE TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
FANTO BARCIA SARA 
PIÑEIRO VILLARES MANUEL 
BELLO VILLARES SINDA 
GONZALEZ SOBREIRA PILAR 
PEREZ ROMEU JENNIFER 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
ARES LAGE OLIVA 
PERNAS GARCIA MARIA JESUS 
CADABEIRA RIO MARIA MANUELA 
ARIAS DOVAL TERESA 
CANDA OTERO Mª LUISA 
CALO PREGO Mª DE LA CONCEPCION 
SEGADE AVILÉS ENCARNA 
PEDROSA LEÓN JUANA 
PIÑEIRO PEDROSA DEBORAH 
CRUZ CAAMAÑO BEATRIZ 
MOSQUERA MOSQUEIRA DAVID 
VAZQUEZ SANDOVAL SARA 
GUERRO QUERALES BELKYS 
LAGARES SEOANE JOSE MANUEL 
VIEITES SANTOS JOSE DAVID 
VEIGA VAZQUEZ MARIA 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
SANCHEZ SEIJAS MARIA JOSEFA 
PASCUAL REPARAZ LORETO 
CASTRO VEIGA RAQUEL 
GARCÍA JIMENO LUCÍA 
VELOSO FERNANDEZ  ANGEL 
SANCHEZ CAO  Mª DEL CARMEN 
BONZA LOSADA ALFONSO 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
SENANDE DOSIL J. EVANGENILA 
BUJAN VARELA MARIA 
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
MARTINEZ CALVO ANTONIO 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
FERNANDEZ MANGANA CONSUELO 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  COCINA - GRUPO 2 DE TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ABELLAS TORRES ISABEL 
RAPOSO VEIGA ROSA 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
LAGOA RODRIGUEZ  MARIA JOSE 
MANSO BOUZON ESTHER 
PAMPIN ARES LAURA Mª 
IGLESIAS ANTELO ANTONIO 
CASTRILLON MANSO LORENA 
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  COCINA INFANTIL - DE  8 a 11 

A 
Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
ZAMORA MENDEZ  NOA 
IGLESIAS ORTEGA ANXO 
RODRIGUEZ JIMENEZ ZAIRA 
IGLESIAS ORTEGA CINTHIA 
PEREZ GARCIA DAIANA 
GRANDIO SEIJO VERA 
GRANDIO SEIJO LUA 
PASTOR CAINZOS MIGUEL 
PEREIRO GOMEZ ZAIRA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  CONVERSACIÓN EN INGLÉS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
FARES VERA SHADYA ELISA 
RODRIGUEZ TEIJEIRO MONICA 
PAZOS LOPEZ OSCAR 
SENDON TRILLO JUAN PEDRO 
CASAL MONTERO CONSUELO 
MUÑIZ AGRELO CARMEN 
REMESEIRO BARREIRO Mª DOLORES 
PYZARRA --- DOMINIKA ANNA 
IGLESIAS BARREIRO ROSA MARIA 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
PEREZ ARMADA GEMMA 
FERNANDEZ VECINO RUBEN 
SENIN VARELA MARIAN 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
CASTRO VEIGA RAQUEL 
MATO PEREZ ANA 
CORAL MENDEZ CARMEN 
REGO IGLESIAS CRISTINA 
MIGUEZ VAZQUEZ Mª CONSOLACION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 7 A 11 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
DIAZ HERRERO IRIA 
ROMERO MARTINEZ NORA 
RAMAS VAZQUEZ ANA 
CANCHAPOOMA CUADRADO ANGEL ARIEL 
CASTIÑEIRAS CAIRO ALDARA 
ALVARADO CORONELL SAMUEL ISAAC 
GONZALEZ ENDRINO VICTOR MANUEL 
PEREZ MARTINEZ PAULA 
LOSADA FERNANDEZ AINHOA 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUJÁN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
BODAS DUEÑAS DOMINGO 
CUPEIRO DIAZ MARIA ESTHER 
PRIETO LOPEZ MARIA JULIA 
SUAREZ GOMEZ DOSINDA 
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA 
VAZQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
SUÁREZ VIAÑO MATILDE 
BELLO ULLOA VIRTUDES 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 
SAAVEDRA PRIETO MARÍA 
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN 
FERNANDEZ GOMEZ CAMILA 
COLLAZO GAMBINO RAMON 
BOTANA MONTAÑA PURIFICACIÓN 
BLANCO GARDADO MERCEDES 
RUIDO FERNANDEZ MANUELA 
SERANTES PULIAN Mª LUISA 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
LÓPEZ SÁNCHEZ ELVIRA 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
CASTRILLON TEIJO ANTONIO 
MANSO BOUZON ESTHER 
QUINTANS LEMA CARMEN Mª 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
FIAÑO LÓPEZ JOSÉ 
GÁNDARAS SÁNCHEZ PILAR 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
PAZO GOMEZ Mª DOLORS 
VEIGA VEIGA Mª CARMEN 
MEILÁN LAMEIRO AMADORA 
SEOANE SANTOS CARMEN 
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
VILLAVERDE CONDE Mª JESUS 
LÓPEZ BLANCO Mª EUGENIA 
ÁLVAREZ ATANES FELISINDO 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
CALVO SEGURA ANA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
MILLA PISOS YOLANDA 
GONZALEZ PAN  TERESA 
GAYOSO MONTENEGRO NORA 
RODRIGUEZ CASTELO Mª DOLORES 
CORAL MENDEZ CARMEN 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
PAZO GOMEZ Mª ANGELES 
VAAMONDE BLANCO JOSE 
SANABRIA VARA TERESA 
REY CASTRO MANUEL 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
NAVEIRA GANDARAS Mª DOLORES CELIA 
ABAOL MACEIRAS ALFONSO 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
LOPEZ MAHIA VICTORINA 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
BRANDARIZ PASANDÍN JOSEFA 
CARRIL LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
ESTEVEZ FERNANDEZ VICTORINA 
FERNANDEZ CARRO CARMEN 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
TRABADELA RODRIGUEZ Mª CARMEN 
ARIAS TRIGO MANUELA 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 1 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
CALVO SEGURA ANA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
MILLA PISOS YOLANDA 
CASTRO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ TUÑAS CARMEN 
MEXIGO IGLESIAS ANTONIA 
CABADO VIZCAINO ARTURO 
MODIN DEVESA MARIA JOSEFA 
DAVILA VÁZQUEZ MANUEL 
SANCHEZ LOPEZ MERCEDES 
GUIO JIMENEZ PILAR 
GÓMEZ GARCÍA JESUSA 
MOROÑO NOYA ANUNCIO 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA 
MASEDA CENDAN JORGE 
IGLESIAS PIÑEIRO REMEDIOS 
PIÑEIRO GOMEZ JOSE 
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
SALGUEIRO LEAL Mª ESTHER 
SOUTO ULLOA CÉSAR 
ESCUDERO FERNANDEZ ELENA 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
GOMEZ ROEL MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ CASTELO ABEL 
VAZQUEZ ALDONZA Mª DOLORES 
FARIÑA ANDRADE ISABEL 
BUJAN VARELA MARIA 
PRIETO LOPEZ MARIA JULIA 
SUAREZ GOMEZ DOSINDA 
ARES MARTINEZ DOLORES 
SEOANE BERNÁRDEZ FLORA 
VAZQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
RIVEIRA LAGE JOSE 
ORGEIRA GONZÁLEZ MARÍA FRANCISCA 
BELLO ULLOA VIRTUDES 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
CARRIL LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
YANES GONZALEZ ELIDA 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 
VAZQUEZ MATO INES 
ESTEVEZ FERNANDEZ VICTORINA 
PARDO BLAZQUEZ ANTONIA 
SAAVEDRA PRIETO MARÍA 
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN 
BOTANA MONTAÑA PURIFICACIÓN 
CASADO CASADO FRANCISCO 
BLANCO GARDADO MERCEDES 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
RUIDO FERNANDEZ MANUELA 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
SERANTES PULIAN Mª LUISA 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
LÓPEZ SÁNCHEZ ELVIRA 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
CASTRILLON TEIJO ANTONIO 
MANSO BOUZON ESTHER 
QUINTANS LEMA CARMEN Mª 
CASTRO VILARIÑO MARIA 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
CASTIÑEIRA ROCA FIDELINA 
FIAÑO LÓPEZ JOSÉ 
GÁNDARAS SÁNCHEZ PILAR 
SANCHEZ PARDO CARMEN 
NOYA FREIRE Mª ESPERANZA 
CASTRO CALVO CARMEN 
RODRÍGUEZ DÍAZ Mª DEL CARMEN 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 2 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
DEL REAL  GUERRERO ENCARNACION 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
VILLAVERDE CONDE Mª JESUS 
VAZQUEZ ARES Mª TERESA 
GONZALEZ PAN  TERESA 
ROSENDE VILLAVERDE ELDA 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
SERANTES PULIAN Mª LUISA 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
TRABADELA RODRIGUEZ Mª CARMEN 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 3 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
ROMANI BARRIENTOS IRENE 
ALLEGUE BOUZA MARIA FRANCISCA 
MOLINOS PONTE MANUEL 
CASADO CASADO FRANCISCO 
GARCIA GARCIA Mª ESTHER 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ AMELIA 
ANDRADE PRESEDO NIEVES 
DELGADO MARTINEZ ISABEL 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
NAVEIRA GANDARAS Mª DOLORES CELIA 
ABAOL MACEIRAS ALFONSO 
SAAVEDRA PRIETO Mª LUZ 
ZAPATA MOSCOSO CARMEN 
REGUEIRO MARTINEZ FELICITAS 
PUMARES PRADA ADELINA 
DE LA IGLESIA DAVIÑA Mª ANGELES 
GONZALEZ SOBREIRA PILAR 
SÁNCHEZ OTERO MARISA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
NOVO VAZQUEZ Mª JESUS 
BOMT JARQUE MARINA 
DAVILA VÁZQUEZ MANUEL 
GUIO JIMENEZ PILAR 
GOMEZQ RODRIGUEZ Mª JESUS 
MOROÑO NOYA ANUNCIO 
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA 
MASEDA CENDAN JORGE 
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
SANTÉ CASTELOS ESPERANZA 
SOUTO ULLOA CÉSAR 
BARALLOBRE DOPAZO MARIA DEL CARMEN 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL 
GOMEZ ROEL MARIA DEL CARMEN 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
VAZQUEZ PEREZ LUCIA DEL CARMEN 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  GIM MANTENIMIENTO 3 

MAYORES 60 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
MILLA PISOS YOLANDA 
SAAVEDRA PRIETO MARÍA 
VILLAVERDE LÓPEZ MANUEL 
OCAMPO PEREZ MARIA JOSEFA 
PEREZ PEREZ CARMEN 
BLANCO GARDADO MERCEDES 
CENDON GULIAS DOLORES 
LÓPEZ SÁNCHEZ ELVIRA 
SÁNCHEZ MAHIA FERNANDO 
QUINTANS LEMA CARMEN Mª 
VAZQUEZ CASTRO JESUS 
TRABADELA RODRIGUEZ Mª CARMEN 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  INGLÉS LÚDICO -  6 a 10 AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
ARES CAINZOS CELIA 
DIAZ HERRERO IRIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  MANUALIDADES - SCRAPB Y 

DECOPA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTIÑEIRA CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
VARELA BLANCO JULIA 
DOMINGUEZ LOPEZ ELENA 
VEIGA FREIRA Mª JESUS 
LÓPEZ CORRAL MARÍA DEL CARMEN 
LAGOA RODRIGUEZ  MARIA JOSE 
FERNANDEZ NOVOA MARGARITA 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
VELOSO FERNANDEZ  ANGEL 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  MEMORIA 1 - MAYORES 60 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
CASTRO DOPICO ESTHER 
PRIETO FERNANDEZ JOSEFA 
AGRA RIO ROSARIO 
FERNANDEZ CARRO CARMEN 
BOMT JARQUE MARINA 
VEIGA ARIAS PILAR 
VEIGA ARIAS SERAFIN 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
CUNS CAAMAÑO ESTRELLA 
GONZÁLEZ MARTUL LUCRECIA 
MATO SANDA ELISARDO 
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL 
DOMINGUEZ OUTEDA Mª ROSA 
REY AYO Mª GUADALUPE 
PRESEDO SANCHEZ JOSE 
LOPEZ BERMUDEZ MERCEDES 
SALGUEIRO ALVAREZ MARIA 
SOUTO FACAL MARIA 
PEÑA GARCÍA SANTIAGO 
PAZ SECO JOSE CARLOS 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ ARACELI 
BOUTAS PAIS DOMINGA 
MOSQUERA PARIS ELVIRA 
FERNANDEZ CASTRO CASILDA 
FERNANDEZ MANGANA CONSUELO 
LARA VALERO ENCARNACION 
CASTRO LOPEZ MARIA DEL CARMEN 
MEXIGO IGLESIAS ANTONIA 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
CABADO VIZCAINO ARTURO 
MODIN DEVESA MARIA JOSEFA 
GÓMEZ GARCÍA JESUSA 
ANDRADE PRESEDO NIEVES 
AMOR RIVAS MIGUEL ÁNGEL 
PRIETO LOPEZ MARIA JULIA 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  MEMORIA 1 - MAYORES 60 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
GAYOSO MONTENEGRO NORA 
LOPEZ TUÑAS CARMEN 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
CASTRO LÓPEZ ESTHER 
CASTRILLON TEIJO ANTONIO 
ARIAS TRIGO MANUELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  MEMORIA 2 - MAYORES 60 

AÑOS 
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
MOSQUERA PARIS ELVIRA 
CAPELAN FIGUEROA FRANCISCO 
SÁNCHEZ OTERO MARISA 
VALIÑO MOSTEIRO PURA 
CASTRO VILARIÑO MARIA 
SEOANE SANCHEZ ANGELA 
CASTIÑEIRA ROCA FIDELINA 
PARDO PENAS OLIVA 
LEMA VÁZQUEZ CARMEN 
SENANDE DOSIL J. EVANGENILA 
PORTO NAYA ISABEL 
LOPEZ MAHIA VICTORINA 
VAZQUEZ ROCA PILAR 
PEREZ YAÑEZ LEONARDO 
CARDELLE VARA XOAN 
SANTOS  MÉNDEZ MARÍA ADELA 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
PRIETO FERNANDEZ JOSEFA 
AGRA RIO ROSARIO 
FERNANDEZ CARRO CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ MERCEDES 
GONZÁLEZ MARTUL LUCRECIA 
MATO SANDA ELISARDO 
DOMINGUEZ OUTEDA Mª ROSA 
REY AYO Mª GUADALUPE 
VEIGA VEIGA Mª CARMEN 
CASADO CASADO FRANCISCO 
CABADO VIZCAINO ARTURO 
MODIN DEVESA MARIA JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PATCHWORK 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSE 
LODEIRO ARES JOSEFINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  13/12/2019 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
REY CASTRO MANUEL 
VARELA PÉREZ Mª OBDULIA 
SANCHEZ VIQUEIRA ROSA 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
MARTÍNEZ LEAL MARÍA LUISA 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
COBAS SUAREZ MARIA DEL CARMEN 
GONZÁLEZ MARTÍNEZ ARACELI 
PALLAS EIRA MARIA 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
FARIÑA ANDRADE ISABEL 
VARELA CENTENO MARIA 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
RODRÍGUEZ CASTRO ISABEL 
SEGADE VÁZQUEZ ANA MARÍA 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
BREA PENA MARIA LUISA 
RIOBOO SONEIRA ROSA Mª 
YANES GONZALEZ ELIDA 
LARA VALERO ENCARNACION 
SILVEIRA MARIÑO Mª JESÚS 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
PINTOS BARBEITO Mª CARMEN 
PARDO BLAZQUEZ ANTONIA 
AGRA NOVO ANA CELIA 
SAEZ JUEZ MARIA NIEVES 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
CORTES MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
RODRIGUEZ ALVAREDO LUZ 
MESEJO SANTIAGO Mª ROSA 
MARTUL ROSENDE TANIA 
ROSENDE VILLAVERDE ELDA 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
PEREZ VARELA MARIA ANGELES 
JOSEFA SEIJAL JOSEFA 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  13/12/2019 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
LÓPEZ SÁNCHEZ Mª LUISA 
MOSQUEIRA VARELA AMPARO 
PAZ LIÑARES MARIA JESUS 
BAYON ARAUJO Mª MERCEDES 
CORAL MENDEZ CARMEN 
CASTIÑEIRAS BELLO MARÍA 
CASTIÑEIRAS BELLO FINA 
HERMO TRIÑANES ANA 
ESQUERRA LLEDO LETICIA 
RUBIO DE LA TORRE RUIZ ISABEL 
ARECES PEÑA ANA 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSE 
DOSIL BLANCO ANGELINA 
ROUCO VAZQUEZ FINA 
HERMIDA MOSQUERA ANGELA 
YAÑEZ PIÑEIRO RAMONA 
GONZALEZ MARTINEZ Mª VICTORIA 
VESELOVA --- OLGA 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
AMOR RIVAS MIGUEL ÁNGEL 
BELLO COUSELO MERCEDES 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
FERNANDEZ AMEZ Mª DEL PILAR 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 
DEL REAL  GUERRERO ENCARNACION 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
SEOANE FRAGA LAURA 
FERNANDEZ NOVOA MARGARITA 
CRESPO GAY AMADE OLGA 
PEREIRO GARCÍA JOSÉ ANTONIO 
VAZQUEZ ARES Mª TERESA 
GARCIA SEIJO Mª MAR 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
PARDO EXPOSITO NURIA 
COTA MASCUÑANA LAURA 
FRANQUEIRA EXPOSITO DOLORES Mª 
ROMANI BARRIENTOS IRENE 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  13/12/2019 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
ALLEGUE BOUZA MARIA FRANCISCA 
POMBO  CARRILLO MARIA DOLORES 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
LOPEZ TUÑAS CARMEN 
CARBAJALES FREIRE FRANCISCO 
CENDON GULIAS DOLORES 
ANDRADE RAMA PAULA 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
PARADELO SANABRIA Mª ISABEL 
FERREIROS VIDAL ROSA 
CORRALES VARELA BEATRIZ 
PADIN GARCIA JOSE ANTONIO 
SOUTO FACAL MARIA 
REGUEIRO GENDE ISOLINA 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
FERREIRO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 
MARANTE VAZQUEZ PEPA 
SONEIRA ÁLVAREZ LUDIVINA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
BELLO COUSELO MERCEDES 
MOURELLE GERPE MARIA 
GARCÍA RODRÍGUEZ FELICISIMA 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
ARES MARTINEZ DOLORES 
GONZALEZ CASTRO Mª SOLEDAD 
BLANCO DIAZ Mª INMACULADA 
LÓPEZ BLANCO Mª EUGENIA 
CRESPO GAY AMADE OLGA 
PEREIRO GARCÍA JOSÉ ANTONIO 
GARCÍA GARCÍA Mª JOSEFA 
NOVO VAZQUEZ Mª JESUS 
GONZALEZ PAN  TERESA 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
MAYER CRUSAT FERNANDO 
IGLESIAS AUTRAN PILAR 
GROBAS CERNADAS Mª PILAR 
CARBAJALES FREIRE FRANCISCO 
CENDON GULIAS DOLORES 
MARANTE VAZQUEZ PEPA 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
GARCÍA GARCÍA SOR 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
SEIJO RUIBAL ALBA 
SIERRA SUAREZ MARINELA 
NOYA FREIRE Mª ESPERANZA 
ASAMO GARCIA PAULA 
ALVAREZ FERRERO RAQUEL 
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES 
FERNANDEZ POSE Mª MONTSERRAT 
MARCUTE MARTINEZ JOSEFA 
RODRIGUEZ MARTINEZ Mª TERESA 
PEREZ SID MARTINA 
GARCÍA GONZÁLEZ MARY LUZ 
SANABRIA VARA TERESA 
FERREIROS VIDAL ROSA 
RODRÍGUEZ DÍAZ Mª DEL CARMEN 
REY CASTRO MANUEL 
VARELA PÉREZ Mª OBDULIA 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA VAZQUEZ Mª MERCEDES 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
VIVERO BULLAN ERMITAS 
MARIÑO MUIÑO LUZ 
GOMEZ GONZALEZ MARIA FE 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
CUPEIRO DIAZ MARIA ESTHER 
VARELA CENTENO MARIA 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
RODRÍGUEZ CASTRO ISABEL 
SEGADE VÁZQUEZ ANA MARÍA 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
GALLARDO MORALES Mª DEL CARMEN 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 
INSUA FERNANDEZ NOA 
RODRIGUEZ PINTO MERCEDES 
VILLAMOR  LÓPEZ OTILIA 
REIGOSA DARRIBA MERCEDES 
RIOBOO SONEIRA ROSA Mª 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
RODRIGUEZ DIAZ MARIA 
GÓMEZ GARCÍA Mª CARMEN 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
AGRA NOVO ANA CELIA 
SAEZ JUEZ MARIA NIEVES 
RODRIGUEZ ALVAREDO LUZ 
MESEJO SANTIAGO Mª ROSA 
ROSENDE VILLAVERDE ELDA 
CARBALLAL MORANDEIRA MARIA JOSEFA 
PEREZ VARELA MARIA ANGELES 
VEIGA ARIAS PILAR 
PAZ LIÑARES MARIA JESUS 
RESEDO RAMA CLARA 
ESQUERRA LLEDO LETICIA 
ARECES PEÑA ANA 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
QUINTELA ÁLVAREZ DOSINDA 
DELGADO MARTINEZ ISABEL 
SANCHEZ CAMACHO Mª JESUS 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  PILATES - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00  
 

Apellidos Nombre 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
CASTIÑEIRA CASTIÑEIRA MARIA CARMEN 
FRAGA BALEATO DOLORES 
PALLAS EIRA MARIA 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
BREA PENA MARIA LUISA 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
YANES GONZALEZ ELIDA 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
VAZQUEZ MATO INES 
COTA MASCUÑANA LAURA 
FRANQUEIRA EXPOSITO DOLORES Mª 
PEÑA SANCHEZ ANA 
LOPEZ LOPEZ Mª LUCIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  TALLER DE CESTERIA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ SEIJAS RAQUEL 
AGEITOS RODRIGUEZ JOSE MANUEL 
SANCHEZ CAO  Mª DEL CARMEN 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
LAGARES UNAMUNO ADRIANA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE 
CAREIRA MORELLE Mª PILAR 
BELLO COUSELO MERCEDES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  TALLER DE CUERO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  04/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ CONCHEIRO MANUEL 
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN 
PAZ RUIDO BEGOÑA 
QUINTELA VARELA CRISTINA 
LÓPEZ CARBALLO ANA ISABEL 
ZULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
RUBIN LOPEZ BEATRIZ 
LODEIRO SANCHEZ JOSE ALBERTO 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
RODRIGUEZ SANCHEZ ZULAY DEL VALLE 
CAREIRA MORELLE Mª PILAR 
CENDÓN GULIAS MARINA 
PEÑA GONZALEZ ENRIQUE 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  TALLER DJ (12 A 16) 
Sector:   JUVENTUD Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:30 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  YOGA - GRUPO 1 MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
COTA MASCUÑANA LAURA 
FRANQUEIRA EXPOSITO DOLORES Mª 
POMBO  CARRILLO MARIA DOLORES 
MIRAGAYA SAAVEDRA MARIA VICTORIA 
MARTINEZ CASTRO ISABEL 
COLLAZO FERNANDEZ INMACULADA 
ROMEU CAAMAÑO KATIA 
CARREIRA EXPOSITO PURIFICACION 
FERREIRO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 
RODRIGUEZ CASTELO Mª DOLORES 
ANDRADE RAMA PAULA 
GARCÍA SÁNCHEZ ANNABEL 
RODRIGUEZ ILABRILLE PABLO 
CAO DE LA SIERRA MARIÑA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALICIA 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
PALLAS EIRA MARIA 
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
BREA PENA MARIA LUISA 
MORAN NUÑEZ MARIA JOSE 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
PEÑA SANCHEZ ANA 
MARANTE VAZQUEZ PEPA 
MOSQUEIRA VARELA AMPARO 
GARCÍA GARCÍA SOR 
CALO GONZÁLEZ Mª ÁNGELES 
SIERRA SUAREZ MARINELA 
ALVAREZ FERRERO RAQUEL 
VESELOVA --- OLGA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
ORGEIRA GONZÁLEZ MARÍA FRANCISCA 
BELLO ULLOA VIRTUDES 
CRESPO GAY AMADE OLGA 
PARDO BLAZQUEZ ANTONIA 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  YOGA - GRUPO 1 MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
CARBAJALES FREIRE FRANCISCO 
BOTANA VAZQUEZ MONICA 
ARECES PEÑA ANA 
MOREIRA SANTOS MARÍA DOLORES 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  YOGA - GRUPO 2 TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
VEIGA FREIRA Mª JESUS 
FERNANDEZ AMEZ Mª DEL PILAR 
PARGA GOMEZ MARIA 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
REY GOMEZ Mª CARMEN 
ESPIÑEIRA CARRO ROSA 
GARCIA VILLAVERDE Mª NIEVES 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
ALVAREZ SEOANE MARIA DOLORES 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
GARCÍA  PRADO VISITACIÓN 
SANCHEZ SEIJAS MARIA JOSEFA 
FERREIRO LAGE JOSEFA A. 
SANCHEZ CORRAL Mª TERESA 
PENAS PAZOS AVELINO 
SENIN VARELA MARIAN 
MALLO QUEIJO MA. CELSA 
GARCIA RODRIGUEZ Mª CARMEN 
GALLARDO MORALES Mª DEL CARMEN 
MARTINEZ FERNANDEZ Mª ANGELES 
REIGOSA DARRIBA MERCEDES 
RODRIGUEZ GOMEZ JOSEFINA 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ DOLORES 
VILA RODRIGUEZ SILVIA 
DOPAZO VARELA LUZ 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
ANGERIZ CRISTOBAL BLANDINA 
SILVEIRA SUAREZ CONCEPCION 
ALLER FERNÁNDEZ SUSANA 
VARELA MÍGUEZ RAMÓN ANTONIO 
PRUDENCIO HERNANDEZ INMACULADA 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  YOGA - GRUPO 2 TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
SANCHEZ TORRADO ANA ISABEL 
GONZALEZ BLANCO BELEN 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
FERNANDEZ LOPEZ ELENA Mª 
FERRERO FRANCO Mª CARMEN 
LAGOA RODRIGUEZ  MARIA JOSE 
RODRIGUEZ CARIDE MARINA 
BLANCO FERNANDEZ MARINA 
PRADO PEREZ MARIA FRANCISCA 
VAZQUEZ SALGADO Mª CARMEN 
MATO PEREZ ANA 
MÉNDEZ IGLESIAS ISABEL 
CARDELLE GALAN SILVIA 
RESEDO RAMA CLARA 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
SEOANE SEOANE JOSÉ MANUEL 
NOVO ALBA MARIA 
IGLESIAS REGO ROCIO 
SANCHEZ CAMACHO Mª JESUS 
VARELA AMIL MARIA JOSE 
CORRALES VARELA BEATRIZ 
GARCIA GONZALEZ DIANA 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
VERDÍA POISA CARLOTA 
SANCHEZ GARCIA ANABEL 
MIRAS DIAZ PAULA 
MARTINEZ CALVO ANTONIO 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
OTERO LOPEZ MARIA LUISA 
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA PATRICIA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
FERREIRO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 
NAVEIRA MUIÑO BELEN 
GARCIA GARCIA Mª ESTHER 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
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Centro cívico:  Castrillon Actividad:  YOGA - GRUPO 2 TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
MEIZOSO COUTO Mª JESUS 
GARCIA GONZALEZ ESTHER 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
GONZALEZ PARENTE JOSE ANTONIO 
RIOS VAZQUEZ Mª CARMEN 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
ROMANI BARRIENTOS IRENE 
ALLEGUE BOUZA MARIA FRANCISCA 
BLANCO MOSTEIRO INES 
VARELA ANDRADE EVA MARIA 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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